(1) *Cancellato*: confitet.

(2) *In sottolinea*: et hora.

(3) *Il foglio è guasto nella parte superiore.*

(4) *Cancellato*: eos.

(5) *In soprilinea*: sol. .x.

(6) *In soprilinea*: excepto de carta promittit ei dare sol. .xx.

mittit atendere et pro pagare pro ea ut supra (1) et constituit se proprium et principalem debitorem et pagatorem (2) predicto Iohanni, sub pena dupli stipulata et abrenunciat iuri quo cavetur ei omni iuri. Testes Andreas de Baiamonte et consiliatores (3). Actum ea die et loco et hora.

481. *Siro di Milano e Alda, coniugi, contraggono una societas con Maiolo de Doax. 27 agosto 1201.*

p].

Confitentur Sirus de Mediolano (4) et Alda iugales se cepisse in societate a Maiolo de Doax sol. centum causa operandi et negociandi et lucrandi salvos in terra (5) a kalendis septembris proximi ad annum proximum et contra quos sol. .c. mittit Sirus totum laborem quod facere poterit (6) de suis manibus usque ad terminum predictum. Quos sol. centum cum tercia parte tolius proficui quod aliquo modo habuerit de predictis sol. .c. (7) vel aquisierit de suis manibus ei dare et consignare promittit usque ad predictum terminum (8). Et inde omnia sua bona habita et habenda et specialiter domum unam quam habent in civitate (9) Ianue super terram Nardalis Papiensis ei pignori obligant (10), sub pena dupli stipulata (11) quisque eorum in solidum et abrenunciant iuri quo cavetur ei omni iuri. Et Alda abrenunciat decreto senatus et omni iuri. Que omnia facit consilio Iohannis de Portu Delfino, Alberici Bergognoni, quos elegit pro consiliatoribus (12). Jurat etiam predictus Sirus (13) super sancta Dei evvangelia predictam societatem salvare et custodire et non defraudare (14) et augere (15) bona fide et quod

(1) *In sopralinea*: promittit atendere et pro pagare pro ea ut supra.

(2) *Cancellato*: se constituit proprium et principalem debito.

(3) *Cancellato*: et Marchesius et de carta quam habet.

(4) *Cancellato*: et se.

(5) *Cancellato*: usque.

(6) *In sopralinea*: totum laborem quod faceret poterit.

(7) *Cancellato*: lib., e *in sopralinea*: sol. .c.

(8) *In sopralinea*: ei dare et consignare promittit usque ad predictum terminum.

(9) civitatem *cambiato in civitate*.

(10) *In sopralinea*: ei pignori obligant.

(11) *Cancellato*: et ab.

(12) *In margine*: consiliatoribus.

(13) *Cancellato*: sp.

(14) *In margine*: et non defraudare.

(15) *In sopralinea*: et augere.

dabit ei suam partem proficui et capitale (1) predictum (2) et quod predictam domum non vendidit nec alienavit nec obligavit alicui alii (3) et quod non vendet nec obligabit (4) usque ad predictum terminum nisi fecit pro consilio dicti Maioli. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .v. augusti exeuntis, circa nonam. Testes Petrus Maxeraldus et consiliatores.